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OT1pen cepsuca B C390
aBTOTPaHCNOPT B 3Kcn/iyatauumn

Pacuet conepxanus aprorpancropra, ¢ 01.01.2018 roma mo 31.12.2018r.
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13103 Kkm.

1157,57 n.

55 065,60 p.

38 328,56 p.

23 480,00 p.

12 128,00p.

129 002,16p.




OT1pen cepBuca B C390
aBTOTPaHCMNOPT B 3Kcn/iyatauumn

XapaKTepUCTUKMU:

Mogens: Jlaga Jlapryc

Texymumit poGer: 13103 km
Peructpammonnsiii Homep: A835CC 198

['on Beimycka: 2018 r.

[Tpuznak coocrenHoctu: OO0 «MPI'T»
Mecto skcnnyaranuu: . Cankr-IlerepOypr




OT1pen cepBuca B C390
aBTOTPaHCMNOPT B 3Kcn/iyatauumn

XapaKTepUCTUKMU:

Mopens: Mercedes Sprinter

Texymumit mpooer: 138 519 km
Peructpammonnsiit Homep: C 277 XK 178

['on Beimycka: 2005 r.

[Ipusnak coocrBenHoctu: apenaa OO0 «I'ynzon»
Mecto skcnnyaranuu: . Cankr-IlerepOypr




OT1pen cepBuca B C390
aBTOTPaHCMNOPT B 3Kcn/iyatauumn

PacueT noriarel 3a pa3be3gHoi xapakrep padorsr, ¢ 01.01.2018 roga mo 31.12.2018
CraBka 3a kM B 20181, (B Tom uucne HJIDII)

Kon-Bo
Kon-Bo

OtgeneHune cepsuca COTPYAHMKOB COTHFZ))/?)I;(I/;(OB Cymma gonnatbl 3a 2018 T.

pynna TexHn4eckoro obcnyxmeaHms 17 4

EpﬂHCKoe oTaeneHune 4 4

Hosropoackoe otaeneHune 3 1

Bonorogckoe otaenexnuve

Kanyckoe otgeneHune

Btopoe lNckoBckoe oTaeneHue

BTopoe PsizaHckoe oTaeneHue

CapaHckoe oTaeneHue

CmoneHcKkoe oTaeneHune

TamboBckoe oTaeneHne

Teepckoe oTaeneHve

Tynbckoe otgeneHne

MockoBckoe oTaeneHue




